
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Adan Garcia Casal AMES ATLETISMO AG13730 22/12/2015 BM

(t) Adrian Mayo Castro SD Compostela Atletismo AG13153 28/11/2014 BM

(t) Alex Pena Gomez SD Compostela Atletismo AG6854 16/07/2015 BM

(t) Angel Carballeira Becerra AMES ATLETISMO AG13722 23/01/2014 BM

(t) Antón Fernández Santos CA Pino AG12902 13/02/2014 BM

(t) Artai Fernández Álvarez CA Pino AG16218 26/05/2014 BM

(t) Bruno Riveiro Estevez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13428 21/11/2014 BM

(t) Cesar Ramos López SD Compostela Atletismo AG12952 10/03/2014 BM

(t) Daniel Lopez Suevos Fernandez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG12997 05/05/2014 BM

(t) David Iglesias Abal AMES ATLETISMO AG13732 01/02/2014 BM

(t) Diego Rodriguez Liñares Atletismo Fontes do Sar AG16352 16/11/2014 BM

(t) Enzo Carril Cepeda Atletismo Fontes do Sar AG16825 11/12/2014 BM

(t) Gael Lago Lema ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13435 19/02/2014 BM

(t) Imerio García Cabana CA Pino AG13629 09/04/2014 BM

(t) Leo Figueiras Brea AMES ATLETISMO AG13729 18/08/2014 BM

(t) Lois Garcia Vilar AMES ATLETISMO AG13731 30/07/2014 BM

(t) Marcos Rodríguez González ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13431 15/09/2014 BM

(t) Mario Otero Freire Atletismo Fontes do Sar AG3796 20/06/2014 BM

(t) Mario Pazos Munin Atletismo Fontes do Sar AG13418 22/02/2014 BM

(t) Martín García Moledo CA Pino AG13466 08/04/2014 BM

(t) Martín González Rodríguez CA Pino AG12908 08/09/2014 BM

(t) Martín Riveiro Estevez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13429 21/11/2014 BM

(t) Noe Bao Vazquez Atletismo Noia AG17327 28/06/2015 BM

(t) Thiago Carril Miranda CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG13422 11/09/2014 BM

(t) Xan Vilas Campos SD Compostela Atletismo AG9208 17/09/2014 BM

(t) Xandre Dapena Lopez SD Compostela Atletismo AG13110 02/11/2014 BM

(t) Xavi Camba Quintela CA Pino AG12905 21/10/2014 BM

(t) Xián Martinez Aldariz SD Compostela Atletismo AG16098 25/08/2014 BM

(t) Xoel Ramos Sambade ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG14900 24/11/2014 BM

(t) Xoel Roo Perez Atletismo Noia AG14386 16/03/2014 BM

ANDRES YAÑEZ CALVIÑO Club Atletismo Negreira AYC171215 17/02/2015 BM

ANDRÉ EPELDE RODRÍGUEZ CEP Ortigueira  AER270915 27/09/2015 BM

ENZO LORENZO ARES Club Atletismo Negreira ELA040215 04/02/2015 BM

ERIK VAZAQUEZ JAMARDO Concello Padron EVJ300915 30/09/2015 BM

GABRIEL TORREIRA TRILLO AMES ATLETISMO GTT200314 20/03/2014 BM

JOSE A-. TRILLO AMIGO CONCELLO VIMIANZO JTA220615 22/06/2015 BM

MANUEL BLANCO BLANCO Concello Padron MBB100915 10/09/2015 BM

MANUEL MARTINEZ SUAREZ CA OUTES MMS00814 08/07/2014 BM

MARCELO DOCAMPO NAVARRO CEP Ortigueira MDN180714- 18/07/2014 BM

MARCOS NEGREIRA MOLDES Club Atletismo Negreira MNM220514 22/05/2014 BM

OLIVER SOBREIRA BUCHER CEP Ortigueira OSB171114 17/11/2014 BM

PABLO TOREA SUAREZ CA OUTES PTS090714 09/07/2014 BM

PAULO BREOGÁN FERNÁNDEZ UDÍAS, CEP Ortigueira PBFU230415 23/04/2015 BM

TAIDEL DORADO MUIÑOS Club Atletismo Negreira YDM08714 08/07/2014 BM

UXIO CASTRO CASAL AMES ATLETISMO UCC230215 23/02/2015 BM

XANXO RIUKO CALVIÑO GONZÁLEZ CEP Ortigueira XRCG010315 01/03/2015 BM

Número de inscripciones: 46

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023ST010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 2 MAY 2023 19:55    Página 1/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alvaro Lago Fernandez Atletismo Fontes do Sar AG16353 17/06/2012 AM 1:44.87

(t) Iker Filgueira Mateo Atletismo Noia AG14353 06/01/2013 AM 1:53.06

(t) Leo Pazos Munin Atletismo Fontes do Sar AG13417 18/07/2012 AM 1:54.16

(t) Miguel Duarte Pérez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13442 13/07/2013 AM 1:57.76

(t) Eduardo Méndez Tato CA Pino AG7764 04/01/2012 AM 2:02.98

(t) Adrián Pazos Otero CA Millaraio AG13538 25/02/2013 AM 2:05.29

(t) José Fernando Suárez Rodríguez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13439 26/12/2013 AM 2:07.21

(t) Alonso Fernández Pedrosa CA Millaraio AG16280 19/03/2013 AM 2:15.76

(t) Xoel Vilas Fernández CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG3832 20/10/2013 AM 2:31.33

(t) Abraham Caramés Pequeño ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13440 24/11/2013 AM

(t) Alexandre García Seijo CA Pino AG13628 28/02/2012 AM

(t) Gael Lamas Ramos ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13445 07/02/2013 AM

(t) Hugo Fernandez Lopez AMES ATLETISMO AG16794 12/10/2013 AM

(t) Isaac Mella Gómez CA Pino AG16217 19/10/2013 AM

(t) Ivan Suarez Miramontes AMES ATLETISMO AG2028649 13/09/2013 AM

(t) Juan Pernas Facal AMES ATLETISMO AG16808 26/03/2012 AM

(t) Lucas Souto Roca AMES ATLETISMO AG16791 04/01/2013 AM

(t) Marco González Blanco ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17626 28/10/2013 AM

(t) Nicolás Espiño Sanchez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG3831 23/11/2013 AM

(t) Tomás Gómez Caseiro Atletica a Silva AG13557 04/04/2012 AM

(t) Xaquin Moure Perez AMES ATLETISMO AG13740 28/12/2013 AM

(t) Xavier Lorenzo Martín Atletica a Silva AG13077 23/12/2013 AM

(t) Xoel Lires Vidal ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17444 12/05/2013 AM

(t) Álvaro Blanco Lago CA Millaraio AG3275 24/10/2012 AM

Adrian Godoy Pena AMES ATLETISMO AG18290 01/01/2012 AM

ANTÓN LORTES CUTRÍN CEP Ortigueira  ALC131112 13/11/2012 AM

DANIEL FERNANDEZ SAMPEDRO Santa Uxia Atletismo  DPV210613 21/06/2013 AM

DANIEL GARCIA LEMA AMES ATLETISMO DGL300913 30/09/2013 AM

DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ Santa Uxia Atletismo  DAM251013 25/10/2013 AM

LEANDRO EIRAS VIDAL Club Atletismo Negreira LEV280112 28/01/2012 AM

LEO GAMALLO LAREO CEP Ortigueira  LGL250512 25/05/2012 AM

LOIS PAZOS OTERO AMES ATLETISMO LPO160413 16/04/2013 AM

LUCAS DIOS PEREZ Santa Uxia Atletismo  LMS110413 11/04/2013 AM

MATEO GARCIA VIDAL Santa Uxia Atletismo  MFF061213 06/12/2013 AM

MATEO GONZÁLEZ MERLOS CEP Ortigueira  MGM221013 22/10/2013 BM

PABLO  LENS MARTINEZ AMES ATLETISMO PLM180512 18/05/2012 AM

PAULO DANIEL CLAVIJO, VÁZQUEZ CEP Ortigueira PDCV200412 20/04/2012 AM

SIRO ÁLVAREZ LÓPEZ CEP Ortigueira  SAL110613 11/06/2013 AM

UXIO FUIZA RODRIGUEZ Club Atletismo Negreira UFR190412 19/04/2012 AM

XOEL FERNÁNDEZ COUTO CEP Ortigueira  XFC040613 04/06/2013 AM

ÁLVARO FERNÁNDEZ RÚA CEP Ortigueira  AFR031212 03/12/2012 AM

Número de inscripciones: 41

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Andres Vilacoba Dominguez SD Compostela Atletismo AG7290 26/05/2010 IM

(t) Anxo Medina Rodriguez CA Millaraio AG2024383 21/11/2010 IM

(t) Breixo Otero Redondo CA Millaraio AG7676 29/06/2010 IM

(t) Dalmiro Núñez Parajó CA Millaraio AG13347 13/12/2011 IM

ZOLTÁN VALES PENIDE CEP Ortigueira  ZVP111011 11/10/2011 IM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Isaac Mella Gómez CA Pino AG16217 19/10/2013 AM 1.00

(t) Abraham Caramés Pequeño ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13440 24/11/2013 AM

(t) Alvaro Lago Fernandez Atletismo Fontes do Sar AG16353 17/06/2012 AM

(t) Gael Lamas Ramos ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13445 07/02/2013 AM

(t) Ivan Suarez Miramontes AMES ATLETISMO AG2028649 13/09/2013 AM

(t) José Fernando Suárez Rodríguez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13439 26/12/2013 AM

(t) Juan Pernas Facal AMES ATLETISMO AG16808 26/03/2012 AM

(t) Leo Pazos Munin Atletismo Fontes do Sar AG13417 18/07/2012 AM

(t) Lois Dominguez Pena Atletismo Fontes do Sar AG16344 05/02/2013 AM

(t) Marco González Blanco ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17626 28/10/2013 AM

(t) Xoel Lires Vidal ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17444 12/05/2013 AM

(t) Álvaro Blanco Lago CA Millaraio AG3275 24/10/2012 AM

BRUNO OPOLKI FERNANDEZ Concello Padron BOF091012 09/10/2012 AM

MARCOS FERNÁNDEZ RÚA CEP Ortigueira  MFR120913 12/09/2013 AM

MATEO GONZÁLEZ MERLOS CEP Ortigueira  MGM221013 22/10/2013 BM

PAULO DANIEL CLAVIJO, VÁZQUEZ CEP Ortigueira PDCV200412 20/04/2012 AM

SIRO ÁLVAREZ LÓPEZ CEP Ortigueira  SAL110613 11/06/2013 AM

XOEL FERNÁNDEZ COUTO CEP Ortigueira  XFC040613 04/06/2013 AM

ÁLVARO FERNÁNDEZ RÚA CEP Ortigueira  AFR031212 03/12/2012 AM

Número de inscripciones: 19

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Altura MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alex Pena Gomez SD Compostela Atletismo AG6854 16/07/2015 BM

(t) Bruno Riveiro Estevez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13428 21/11/2014 BM

(t) Diego Rodriguez Liñares Atletismo Fontes do Sar AG16352 16/11/2014 BM

(t) Marcos Rodríguez González ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13431 15/09/2014 BM

(t) Martín Riveiro Estevez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13429 21/11/2014 BM

(t) Xandre Dapena Lopez SD Compostela Atletismo AG13110 02/11/2014 BM

(t) Xián Martinez Aldariz SD Compostela Atletismo AG16098 25/08/2014 BM

(t) Xoel Ramos Sambade ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG14900 24/11/2014 BM

JOSE A-. TRILLO AMIGO CONCELLO VIMIANZO JTA220615 22/06/2015 BM

PAULO BREOGÁN FERNÁNDEZ UDÍAS, CEP Ortigueira PBFU230415 23/04/2015 BM

PEDRO BARREIRO PENSADO Santa Uxia Atletismo  PGV090614 09/06/2014 BM

THIAGO LIJO AGRELO Santa Uxia Atletismo  TLD140315 14/03/2015 BM

XANXO RIUKO CALVIÑO GONZÁLEZ CEP Ortigueira XRCG010315 01/03/2015 BM

Número de inscripciones: 13

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Altura MASC. AL Sub10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023ST010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 2 MAY 2023 19:55    Página 5/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aldán Valiña Sánchez Atletica a Silva AG12512 26/02/2011 IM 3.02

(t) Mateo Liste Otero Atletica a Silva AG2027052 29/11/2011 IM 2.97

(t) Yago Bouzas Duran CA Millaraio AG2025424 19/10/2010 IM 2.96

(t) Hugo Riadigos Aguiar Atletismo Fontes do Sar AG13238 16/11/2011 IM 2.92

(t) Andres Vilacoba Dominguez SD Compostela Atletismo AG7290 26/05/2010 IM

(t) Anxo Medina Rodriguez CA Millaraio AG2024383 21/11/2010 IM

(t) Dalmiro Núñez Parajó CA Millaraio AG13347 13/12/2011 IM

(t) Ismael Recouso Colmeiro Atletica a Silva AG13057 31/12/2011 IM

(t) Jheferson Abreu Pasín Santa Uxia Atletismo AG15956 12/05/2011 IM

(t) Kevin Dalmeida Atán ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17633 28/04/2010 IM

(t) Lucas Gondelle Peinó Universidad Santiago AG15739 03/05/2011 IM

(t) Mateo Vazquez Trillo ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG2028083 16/02/2011 IM

(t) Pedro Méndez Tato CA Pino AG7759 24/03/2010 IM

ADRIAN LAPIDO REY Concello Padron ALR260711 26/07/2011 IM

ALADJI DOUDOU SAR CONCELLO VIMIANZO ADS091210 09/12/2010 IM

BRAIS SIMIL PAZOS Club Atletismo Negreira BSP120511 12/05/2011 IM

DAVID FERNANDEZ PATIÑO Santa Uxia Atletismo  DSA261111 26/11/2011 IM

ERIC TORRENTE GUERRA Concello Padron ETG201211 20/12/2011 IM

JAVIER SIEIRA RODRIGUEZ Santa Uxia Atletismo  JLF120911 12/09/2011 IM

JHEFERSON SAMPEDRO MOUSSINGANY Santa Uxia Atletismo JAP120511 12/05/2011 IM

JOSE VILLAVERDE CASAL Concello Padron JVC141210 14/12/2010 IM

Número de inscripciones: 21

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023ST010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 2 MAY 2023 19:55    Página 6/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Breixo Otero Redondo CA Millaraio AG7676 29/06/2010 IM 6.20

(t) Xoan Blanco Lago ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13458 17/01/2010 IM 6.11

(t) Carlos Perez Rodriguez Atletismo Fontes do Sar AG10603 09/11/2011 IM

(t) Iago Silva Fernandez Atletismo Fontes do Sar AG2027146 18/05/2011 IM

(t) Kevin Dalmeida Atán ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17633 28/04/2010 IM

(t) Mateo Liste Otero Atletica a Silva AG2027052 29/11/2011 IM

(t) Pedro Méndez Tato CA Pino AG7759 24/03/2010 IM

ADRIAN LAPIDO REY Concello Padron ALR260711 26/07/2011 IM

DAVID FERNANDEZ PATIÑO Santa Uxia Atletismo  DSA261111 26/11/2011 IM

ERIC TORRENTE GUERRA Concello Padron ETG201211 20/12/2011 IM

JAVIER SIEIRA RODRIGUEZ Santa Uxia Atletismo  JLF120911 12/09/2011 IM

JHEFERSON SAMPEDRO MOUSSINGANY Santa Uxia Atletismo JAP120511 12/05/2011 IM

JOSE VILLAVERDE CASAL Concello Padron JVC141210 14/12/2010 IM

Número de inscripciones: 13

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aldán Valiña Sánchez Atletica a Silva AG12512 26/02/2011 IM

(t) Breixo Otero Redondo CA Millaraio AG7676 29/06/2010 IM

(t) Yago Bouzas Duran CA Millaraio AG2025424 19/10/2010 IM

DIEGO LÓPEZ CASAL CEP Ortigueira  DLC070911 07/09/2011 IM

JOEL ALVARIÑO MARTÍNEZ CEP Ortigueira  JAM080910 08/09/2010 IM

ZOLTÁN VALES PENIDE CEP Ortigueira  ZVP111011 11/10/2011 IM

Número de inscripciones: 6

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Disco (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Tomás Gómez Caseiro Atletica a Silva AG13557 04/04/2012 AM 15.36

(t) Adrián Pazos Otero CA Millaraio AG13538 25/02/2013 AM

(t) Alexandre García Seijo CA Pino AG13628 28/02/2012 AM

(t) Alonso Fernández Pedrosa CA Millaraio AG16280 19/03/2013 AM

(t) Eduardo Méndez Tato CA Pino AG7764 04/01/2012 AM

(t) Hugo Fernandez Lopez AMES ATLETISMO AG16794 12/10/2013 AM

(t) Iker Filgueira Mateo Atletismo Noia AG14353 06/01/2013 AM

(t) Nicolás Espiño Sanchez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG3831 23/11/2013 AM

(t) Xaquin Moure Perez AMES ATLETISMO AG13740 28/12/2013 AM

(t) Xavier Lorenzo Martín Atletica a Silva AG13077 23/12/2013 AM

(t) Xoel Vilas Fernández CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG3832 20/10/2013 AM

(t) Yerai Omar Guere Gómez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17649 25/04/2013 AM

Adrian Godoy Pena AMES ATLETISMO AG18290 01/01/2012 AM

ANTÓN LORTES CUTRÍN CEP Ortigueira  ALC131112 13/11/2012 AM

BRUNO OPOLKI FERNANDEZ Concello Padron BOF091012 09/10/2012 AM

DANIEL FERNANDEZ SAMPEDRO Santa Uxia Atletismo  DPV210613 21/06/2013 AM

DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ Santa Uxia Atletismo  DAM251013 25/10/2013 AM

LEO GAMALLO LAREO CEP Ortigueira  LGL250512 25/05/2012 AM

LOIS PAZOS OTERO AMES ATLETISMO LPO160413 16/04/2013 AM

LUCAS DIOS PEREZ Santa Uxia Atletismo  LMS110413 11/04/2013 AM

MATEO GARCIA VIDAL Santa Uxia Atletismo  MFF061213 06/12/2013 AM

PABLO  LENS MARTINEZ AMES ATLETISMO PLM180512 18/05/2012 AM

Número de inscripciones: 22

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Pelota (300g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Xavi Camba Quintela CA Pino AG12905 21/10/2014 BM 21.77

(t) Imerio García Cabana CA Pino AG13629 09/04/2014 BM 17.29

(t) Antón Trillo Trillo ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13436 04/02/2014 BM 7.77

(t) Xoel Roo Perez Atletismo Noia AG14386 16/03/2014 BM 7.08

(t) Adan Garcia Casal AMES ATLETISMO AG13730 22/12/2015 BM

(t) Adrian Mayo Castro SD Compostela Atletismo AG13153 28/11/2014 BM

(t) Angel Carballeira Becerra AMES ATLETISMO AG13722 23/01/2014 BM

(t) Antón Fernández Santos CA Pino AG12902 13/02/2014 BM

(t) Artai Fernández Álvarez CA Pino AG16218 26/05/2014 BM

(t) Cesar Ramos López SD Compostela Atletismo AG12952 10/03/2014 BM

(t) Daniel Lopez Suevos Fernandez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG12997 05/05/2014 BM

(t) David Iglesias Abal AMES ATLETISMO AG13732 01/02/2014 BM

(t) Enzo Carril Cepeda Atletismo Fontes do Sar AG16825 11/12/2014 BM

(t) Gael Lago Lema ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13435 19/02/2014 BM

(t) Leo Figueiras Brea AMES ATLETISMO AG13729 18/08/2014 BM

(t) Lois Garcia Vilar AMES ATLETISMO AG13731 30/07/2014 BM

(t) Mario Otero Freire Atletismo Fontes do Sar AG3796 20/06/2014 BM

(t) Mario Pazos Munin Atletismo Fontes do Sar AG13418 22/02/2014 BM

(t) Martín García Moledo CA Pino AG13466 08/04/2014 BM

(t) Martín González Rodríguez CA Pino AG12908 08/09/2014 BM

(t) Noe Bao Vazquez Atletismo Noia AG17327 28/06/2015 BM

(t) Thiago Carril Miranda CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG13422 11/09/2014 BM

(t) Xan Vilas Campos SD Compostela Atletismo AG9208 17/09/2014 BM

ANDRÉ EPELDE RODRÍGUEZ CEP Ortigueira  AER270915 27/09/2015 BM

ERIK VAZAQUEZ JAMARDO Concello Padron EVJ300915 30/09/2015 BM

GABRIEL TORREIRA TRILLO AMES ATLETISMO GTT200314 20/03/2014 BM

MANUEL BLANCO BLANCO Concello Padron MBB100915 10/09/2015 BM

MANUEL MARTINEZ SUAREZ CA OUTES MMS00814 08/07/2014 BM

MARCELO DOCAMPO NAVARRO CEP Ortigueira MDN180714- 18/07/2014 BM

OLIVER SOBREIRA BUCHER CEP Ortigueira OSB171114 17/11/2014 BM

PEDRO BARREIRO PENSADO Santa Uxia Atletismo  PGV090614 09/06/2014 BM

THIAGO LIJO AGRELO Santa Uxia Atletismo  TLD140315 14/03/2015 BM

UXIO CASTRO CASAL AMES ATLETISMO UCC230215 23/02/2015 BM

Número de inscripciones: 33

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aron Grille Barbazan AMES ATLETISMO AG16789 19/04/2013 AM

MARCOS FERNÁNDEZ RÚA CEP Ortigueira  MFR120913 12/09/2013 AM

MARTIÑO ALONSO ANDUJAR Club Atletismo Negreira MAA130712 13/07/2012 AM

Número de inscripciones: 3

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

1.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

A Silva "B" Atletica a Silva IM

A Silva "C" Atletica a Silva IM

ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAIM

Atletica a Silva Atletica a Silva IM

CA Millaraio CA Millaraio IM

CA Millaraio "B" CA Millaraio IM

CEIP ORTIGUEIRA "A" CEP Ortigueira IM

CEIP ORTIGUEIRA "B" CEP Ortigueira IM

Concello Padron "A" Concello Padron IM

Concello Padron "B" Concello Padron IM

Santa Uxia Atletismo Mixto Santa Uxia Atletismo IM

Número de inscripciones: 11

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Analia Gomez Sande Atletismo Noia AG15483 13/05/2015 BF

(t) Celia Mella Rama CA Millaraio AG16267 03/04/2015 BF

(t) Dafne Perea Lorenzo Atletismo Noia AG11568 02/08/2014 BF

(t) Daniela Gil Castiñeiras SD Compostela Atletismo AG6978 15/07/2014 BF

(t) Emma Garrido Cortizas Atletismo Fontes do Sar AG15508 16/04/2014 BF

(t) Emma Mendaña Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG16357 26/05/2014 BF

(t) Emma Regueiro Otero CA Millaraio AG16529 04/12/2015 BF

(t) Erin Bouzas Durán CA Millaraio AG16263 05/02/2015 BF

(t) Judith Liñares Cereijo Atletica a Silva AG16727 28/09/2014 BF

(t) Julieta Rodriguez Cavero AMES Atletismo AG13742 02/06/2014 BF

(t) Laura Méndez Tato CA Pino AG7760 30/01/2014 BF

(t) Leonie Reynaert Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG13242 04/06/2015 BF

(t) Lucia Garcia Lema AMES Atletismo AG16822 11/05/2015 BF

(t) Lía Rouco García CA Millaraio AG13360 20/09/2014 BF

(t) Manuela Lameiro Siso Atletismo Noia AG14363 18/08/2014 BF

(t) Marta Peñin Vecino SD Compostela Atletismo AG16249 01/09/2015 BF

(t) Martina Balderrabano Villaverde Atletismo Noia AG10473 16/06/2014 BF

(t) Martina Castillo Abeijon Atletismo Noia AG10478 29/05/2014 BF

(t) Martina Catoira Deán SD Compostela Atletismo AG16151 16/09/2014 BF

(t) Naiara Viñas Baleiron Atletismo Noia AG14395 29/04/2014 BF

(t) Noa López Novo SD Compostela Atletismo AG16127 01/08/2014 BF

(t) Olaia Pazos Otero CA Millaraio AG13489 30/05/2015 BF

(t) Olivia Garcia Caamaño AMES Atletismo AG15808 20/05/2014 BF

(t) Paula Peñin Vecino SD Compostela Atletismo AG16247 01/09/2015 BF

(t) Paula Provencio Varela CA Pino AG16673 11/07/2014 BF

(t) Sara Blanco Lago CA Millaraio AG13718 16/06/2014 BF

(t) Sofía Calo Castro ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17702 29/03/2015 BF

(t) Valeria Hermo Garcia Atletismo Noia AG10491 05/06/2014 BF

(t) Vera Atán Moledo ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13432 02/05/2014 BF

(t) Vera Fernández Portela CA Millaraio AG13356 10/02/2014 BF

ALICIA LESTON GONZALEZ CA OUTES ALG170614 17/06/2014 BF

CARLA TUÑEZ ANDRADE CONCELLO VIMIANZO CTA200715 20/07/2015 BF

CELIA OUTEIRAL LOPEZ CONCELLO VIMIANZO COL171014 17/10/2014 BF

CRISTINA PAZOS FERNÁNDEZ CEIP Ortigueira  CPF220514 22/05/2014 BF

EMMA LOPEZ OTERO ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAELO180315 08/03/2015 BF

IRIA SUÁREZ CUTRÍN CEIP Ortigueira  ISC060314 06/03/2014 BF

KATALINA MARTINEZ HAGIST AMES Atletismo KMH120115 12/01/2015 BF

LIVIA CONDE LAMAS AMES Atletismo LCL290415 29/04/2015 BF

MARÍA DOLORES FREIRE MARTÍNEZ CEIP Ortigueira MDFM050515 05/05/2015 BF

PAULA CAMBEIIRO SIEIRA CA OUTES PCS240714 24/07/2014 BF

ROSALÍA LORTES CUTRÍN CEIP Ortigueira  RLC090714 09/07/2014 BF

YASMINA PARDO IGLESIAS CEIP Ortigueira  YPI100714 10/07/2014 BF

Número de inscripciones: 42

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Martina Gomez Leon Atletismo Noia AG2025087 14/01/2012 AF 1:39.19

(t) Tiana Tarela Tome Atletismo Noia AG15660 25/12/2013 AF 1:41.17

(t) Cayetana Garcia Recarey Atletismo Noia AG12401 27/01/2012 AF 1:42.95

(t) Carmela Chico Seoane CA Millaraio AG17921 29/12/2013 AF 1:48.37

(t) Vega Rodriguez Blanco Atletismo Noia AG15240 27/10/2012 AF 1:51.12

(t) Sabela Louro Santamaria Atletismo Noia AG14368 02/07/2012 AF 1:53.33

(t) Daniela Miguens Rivadeneira Atletismo Noia AG10490 27/06/2013 AF 1:53.46

(t) Juliette Reynaert Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG13240 05/09/2012 AF 1:54.86

(t) Xulia Louro Santamaria Atletismo Noia AG14367 02/07/2012 AF 1:56.01

(t) Laura López Sanmartín CA Millaraio AG7694 13/03/2013 AF 1:56.77

(t) Aldara Vázquez Raña Atletica a Silva AG13059 01/08/2012 AF 1:59.43

(t) Aitana Puga Tubio Atletismo Noia AG14380 01/02/2012 AF 1:59.48

(t) Lia Alban Lorenzo Atletismo Noia AG15720 28/06/2012 AF 2:11.09

(t) Lara Pampín Basanta Atletica a Silva AG12880 12/12/2012 AF 2:13.53

(t) Adriana Rey Ramas Atletismo Fontes do Sar AG13227 29/04/2012 AF

(t) Alba Bacariza Ramos Atletismo Fontes do Sar AG2028971 03/06/2012 AF

(t) Aleixa Gomez Sande Atletismo Noia AG15721 08/03/2012 AF

(t) Alma Carro Amor Atletica a Silva AG16400 19/09/2012 AF

(t) Ariadna Rojo Carril SD Compostela Atletismo AG15733 01/06/2012 AF

(t) Carla Abeal Rodríguez CA Pino AG18094 08/06/2012 AF

(t) Clara Alonso Del Río Atletismo Fontes do Sar AG2028973 27/07/2012 AF

(t) Enma Catoira Dean SD Compostela Atletismo AG16150 15/07/2013 AF

(t) Ines Boo Estalote CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG17884 29/03/2013 AF

(t) Lorena Pallares Vazquez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG5842 19/01/2013 AF

(t) Lucía Dios Otero Santa Uxia Atletismo AG15936 06/06/2013 AF

(t) Mar Fernández Sampedro Santa Uxia Atletismo AG15931 14/08/2013 AF

(t) Maria Sesar Míguez SD Compostela Atletismo AG17681 12/01/2013 AF

(t) Marta Vilacoba Dominguez SD Compostela Atletismo AG7297 31/05/2012 AF

(t) María Calo Castro ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17632 16/01/2012 AF

(t) Naia Salgueiro Penas Atletica a Silva AG12910 30/01/2013 AF

(t) Noa Bacariza Ramos Atletismo Fontes do Sar AG2028972 03/06/2012 AF

(t) Rita Casas Rey Atletismo Fontes do Sar AG2028970 26/04/2012 AF

(t) Sabela Iglesias Cascallar Santa Uxia Atletismo AG15961 12/03/2013 AF

(t) Sara Ramos Cabana CA Pino AG13627 23/04/2012 AF

(t) Uxía Muñoz Meilán SD Compostela Atletismo AG16129 20/07/2012 AF

(t) Xiana Reboredo Dosil Atletica a Silva AG16767 07/07/2012 AF

CARLA IGLESIAS CASCALLAR Santa Uxia Atletismo  CSS260213 26/02/2013 AF

CARLOTA MERA RÍO CEIP Ortigueira  CMR060312 06/03/2012 AF

DANIELA ARNOSO JIMENEZ Santa Uxia Atletismo  DFP010812 01/08/2012 AF

Diana Suarez Santos AMES Atletismo AG18293 01/01/2012 AF

JIMENA GARCIA FALDEVILLE Club Atletismo Negreira JGF070413 07/04/2013 AF

Lara Suarez Santos AMES Atletismo AG18292 01/01/2012 AF

LEA SUAREZ SUAREZ Santa Uxia Atletismo  LAJ120113 12/01/2013 AF

LOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA Santa Uxia Atletismo  LLA250413 25/04/2013 AF

LUCIA PEGO VILAR Santa Uxia Atletismo  LDO060613 06/06/2013 AF

MAR AGEITOS MARTINEZ Santa Uxia Atletismo  MFS140813 14/08/2013 AF

SARA  DIOS OTERO Santa Uxia Atletismo  SRS290513 29/05/2013 AF

SOFIA GARC IA CERVIÑO Club Atletismo Negreira SGC040112 04/01/2012 AF

SOFIA LOPEZ AGEITOS Santa Uxia Atletismo  SDP130413 13/04/2013 AF

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

SSABELA MUÑIZ SAA Santa Uxia Atletismo  IC120313 12/03/2013 AF

VERA ANDRADE PENEDO CEIP Ortigueira  VAP160213 16/02/2013 AF

Número de inscripciones: 51

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023ST010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 2 MAY 2023 19:55   Página 15/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carlota Blanco Ferreira CA Pino AG13045 04/09/2010 IF 15.20

(t) Adriana Ferreiro García Atletica a Silva AG2028964 16/08/2010 IF 17.13

(t) Lena Ares Simón CA Millaraio AG13353 11/11/2010 IF 17.94

(t) Adriana Fernández Val CA Millaraio AG7669 27/12/2011 IF

(t) Africa Gil Castiñeiras SD Compostela Atletismo AG6910 25/11/2010 IF

(t) Clara Leis Margareto SD Compostela Atletismo AG11840 22/04/2011 IF

(t) Elia Ruiz Rodriguez Atletismo Fontes do Sar AG2025880 05/09/2011 IF

(t) Irene Alende Ribá CA Millaraio AG13465 19/10/2010 IF

(t) Lara Souto Figueira Atletica a Silva AG16145 22/02/2010 IF

(t) Merie Yoyeuse Morán Pin Atletica a Silva AG1026 01/05/2011 IF

(t) Uxia Manteiga Castaño CA Millaraio AG2024403 19/03/2010 IF

MARTINA EREA FERNÁNDEZ UDÍAS CEIP Ortigueira MEFU071211 07/12/2011 IF

MICAELA DOCAMPO NAVARRO CEIP Ortigueira  MDN280911 28/09/2011 IF

MINIA BARREIRO CARBIA CEIP Ortigueira  MBC140711 14/07/2011 IF

NOA DIOS OTERO Santa Uxia Atletismo NSM210611 21/06/2011 IF

VERA PASTORIZA BARGO CONCELLO VIMIANZO VPB300311 30/03/2011 IF

XIANA DE LA FUENTE MÉNDEZ CEIP Ortigueira XDLFM23111 23/11/2011 IF

XULIA BARROS PENIDE CEIP Ortigueira  XBP301111 30/11/2011 IF

Número de inscripciones: 18

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Adriana Rey Ramas Atletismo Fontes do Sar AG13227 29/04/2012 AF 1.10

(t) Cayetana Garcia Recarey Atletismo Noia AG12401 27/01/2012 AF 1.00

(t) Vega Rodriguez Blanco Atletismo Noia AG15240 27/10/2012 AF 0.90

(t) Juliette Reynaert Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG13240 05/09/2012 AF 0.85

(t) Alba Bacariza Ramos Atletismo Fontes do Sar AG2028971 03/06/2012 AF

(t) Aldara Vázquez Raña Atletica a Silva AG13059 01/08/2012 AF

(t) Alma Carro Amor Atletica a Silva AG16400 19/09/2012 AF

(t) Carmela Chico Seoane CA Millaraio AG17921 29/12/2013 AF

(t) Clara Alonso Del Río Atletismo Fontes do Sar AG2028973 27/07/2012 AF

(t) Enma Catoira Dean SD Compostela Atletismo AG16150 15/07/2013 AF

(t) Maria Sesar Míguez SD Compostela Atletismo AG17681 12/01/2013 AF

(t) Marta Vilacoba Dominguez SD Compostela Atletismo AG7297 31/05/2012 AF

(t) Noa Bacariza Ramos Atletismo Fontes do Sar AG2028972 03/06/2012 AF

(t) Rita Casas Rey Atletismo Fontes do Sar AG2028970 26/04/2012 AF

CARLOTA MERA RÍO CEIP Ortigueira  CMR060312 06/03/2012 AF

CARMEN GIL RODRÍGUEZ CEIP Ortigueira  CGR281113 28/11/2013 AF

Diana Suarez Santos AMES Atletismo AG18293 01/01/2012 AF

ISRAE BOULAHFA CEIP Ortigueira  IB131113 13/11/2013 AF

MARTINA BARREIRO LAPIDO Concello Padron MBL230312 23/03/2012 AF

SARA BLANCO BLANCO Concello Padron SBB030512 03/05/2012 AF

SILVIA RODRÍGUEZ BEN CEIP Ortigueira  SRB200713 20/07/2013 AF

ZOE FERNANDEZ LAPIDO Concello Padron ZFL111113 11/11/2013 AF

ZOE GARCÍA PEITEADO CEIP Ortigueira  ZGP260712 26/07/2012 AF

Número de inscripciones: 23

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Altura FEM. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Emma Garrido Cortizas Atletismo Fontes do Sar AG15508 16/04/2014 BF

(t) Emma Mendaña Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG16357 26/05/2014 BF

(t) Emma Regueiro Otero CA Millaraio AG16529 04/12/2015 BF

(t) Erin Bouzas Durán CA Millaraio AG16263 05/02/2015 BF

(t) Judith Liñares Cereijo Atletica a Silva AG16727 28/09/2014 BF

(t) Leonie Reynaert Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG13242 04/06/2015 BF

(t) Lía Rouco García CA Millaraio AG13360 20/09/2014 BF

(t) Noa López Novo SD Compostela Atletismo AG16127 01/08/2014 BF

(t) Olaia Pazos Otero CA Millaraio AG13489 30/05/2015 BF

(t) Vera Atán Moledo ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG13432 02/05/2014 BF

ANDREA VAZQUEZ VAZQUEZ Concello Padron AVV071114 07/11/2014 BF

CELIA OUTEIRAL LOPEZ CONCELLO VIMIANZO COL171014 17/10/2014 BF

CELIA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  CLA010915 01/09/2015 BF

CRISTINA PAZOS FERNÁNDEZ CEIP Ortigueira  CPF220514 22/05/2014 BF

EMMA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  EVA020915 02/09/2015 BF

IRIA SUÁREZ CUTRÍN CEIP Ortigueira  ISC060314 06/03/2014 BF

Lara Suarez Santos AMES Atletismo AG18292 01/01/2012 AF

MARTINA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  MVA020915 02/09/2015 BF

UXIA LOJO DIOS Santa Uxia Atletismo  UBP040115 04/01/2015 BF

YASMINA PARDO IGLESIAS CEIP Ortigueira  YPI100714 10/07/2014 BF

Número de inscripciones: 20

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Altura FEM. AL Sub10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Marta Lama Fernández CA Pino AG2023603 21/08/2010 IF 4.60

(t) Adriana Ferreiro García Atletica a Silva AG2028964 16/08/2010 IF 4.16

(t) Carlota Blanco Ferreira CA Pino AG13045 04/09/2010 IF 4.01

(t) Ana Mecías Rey CA Pino AG3730 06/04/2011 IF 3.68

(t) Uxia Manteiga Castaño CA Millaraio AG2024403 19/03/2010 IF 3.47

(t) Lena Ares Simón CA Millaraio AG13353 11/11/2010 IF 3.35

(t) Irene Alende Ribá CA Millaraio AG13465 19/10/2010 IF 3.35

(t) Africa Gil Castiñeiras SD Compostela Atletismo AG6910 25/11/2010 IF 3.10

(t) Aroa Barrientos Garcia Atletismo Noia AG3196 24/12/2010 IF 2.78

(t) Antía Rodríguez Beis CA Pino AG2028983 30/10/2011 IF 2.50

(t) Ana Barreiro Lopez CA Millaraio AG13499 01/03/2010 IF 2.11

(t) Alma Irais Rodríguez Maroño Atletica a Silva AG16404 16/01/2011 IF

(t) Ariana Iglesias Turnes Atletismo Noia AG17307 06/09/2011 IF

(t) Blanca Veiras Martín Atletica a Silva AG15576 27/12/2011 IF

(t) Carme Dapena Lopez SD Compostela Atletismo AG13102 07/10/2011 IF

(t) Clara Leis Margareto SD Compostela Atletismo AG11840 22/04/2011 IF

(t) Claudia Santalla Fernández CA Millaraio AG7739 31/05/2010 IF

(t) Elia Ruiz Rodriguez Atletismo Fontes do Sar AG2025880 05/09/2011 IF

(t) Enma Dios Otero Santa Uxia Atletismo AG17558 10/08/2011 IF

(t) Iria Rey Sánchez Atletica a Silva AG13056 10/12/2011 IF

(t) Lorena Candal Sabio Atletica a Silva AG16402 14/11/2011 IF

(t) Lucía Calviño López Atletica a Silva AG16405 02/01/2010 IF

(t) Manuela Garcia Caamaño AMES Atletismo AG15807 13/06/2011 IF

(t) Marta Gonzalez Blanco Atletismo Noia AG3213 26/05/2011 IF

(t) Noa Fernández Sampedro Santa Uxia Atletismo AG15929 20/11/2011 IF

(t) Sabela Rodríguez Iglesias Atletica a Silva AG2026452 15/07/2010 IF

(t) Sabela Suárez Viqueira Atletica a Silva AG12169 17/12/2011 IF

(t) Sara Barreiro López CA Millaraio AG13467 31/10/2011 IF

(t) Sara Vázquez Casas Atletica a Silva AG2026947 25/06/2011 IF

(t) Sofía Gude Hervés Atletica a Silva AG2348 27/11/2011 IF

(t) Sofía López Rodríguez Atletica a Silva AG16403 13/10/2011 IF

(t) Thais Villar Botana AMES Atletismo AG16792 29/06/2011 IF

AGORA PEREZ LOPEZ Santa Uxia Atletismo APL300310 30/03/2010 IF

AIDA LUACES FERNANDEZ Santa Uxia Atletismo  AAO260811 02/08/2011 IF

ALEXANDRA VIDAL PEREZ Santa Uxia Atletismo ASL160111 16/01/2011 IF

CARMEN ABREU PASIN Santa Uxia Atletismo CVP040411 04/04/2011 IF

CARMEN SAMPEDRO LOJO Santa Uxia Atletismo CPL260610 26/06/2010 IF

DELIA REY VIDAL Concello Padron DRV071111 07/11/2011 IF

EMMA ABUIN OUVIÑA Santa Uxia Atletismo EDO100811 10/08/2011 IF

ESTELA FERNANDEZ SAMPEDRO Santa Uxia Atletismo  ESR130911 13/09/2011 IF

IRIA LAPIDO REY Concello Padron ILP260711 26/07/2011 IF

MICAELA DOCAMPO NAVARRO CEIP Ortigueira  MDN280911 28/09/2011 IF

MINIA BARREIRO CARBIA CEIP Ortigueira  MBC140711 14/07/2011 IF

NOA CASTRO PINAZAS Santa Uxia Atletismo  NFS201111 20/11/2011 IF

NOA DIOS OTERO Santa Uxia Atletismo NSM210611 21/06/2011 IF

SARA INFESTA GANDARA CONCELLO VIMIANZO SIG101210 10/12/2010 IF

VERA MARTINEZ VAZQUEZ Concello Padron VMV250711 25/07/2011 IF

VERA PASTORIZA BARGO CONCELLO VIMIANZO VPB300311 30/03/2011 IF

VERA SAMPEDRO ARGIBAY Santa Uxia Atletismo  VCP211111 21/11/2011 IF

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023ST010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 2 MAY 2023 19:55   Página 19/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

XIANA DE LA FUENTE MÉNDEZ CEIP Ortigueira XDLFM23111 23/11/2011 IF

XULIA BARROS PENIDE CEIP Ortigueira  XBP301111 30/11/2011 IF

Número de inscripciones: 51

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Maria Vilas Fernandez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG3607 03/11/2010 IF 5.81

(t) Elena Ventoso Sampedro CA Millaraio AG7683 16/10/2010 IF 3.38

(t) Adriana Fernández Val CA Millaraio AG7669 27/12/2011 IF

(t) Antía Santos Fuentes Atletica a Silva AG2027071 09/03/2011 IF

(t) Aroa Barrientos Garcia Atletismo Noia AG3196 24/12/2010 IF

(t) Blanca Veiras Martín Atletica a Silva AG15576 27/12/2011 IF

(t) Carme Dapena Lopez SD Compostela Atletismo AG13102 07/10/2011 IF

(t) Helena Guillen Gil CA Millaraio AG2027853 16/10/2011 IF

(t) Lara Souto Figueira Atletica a Silva AG16145 22/02/2010 IF

(t) Marta Gonzalez Blanco Atletismo Noia AG3213 26/05/2011 IF

(t) Martina Centenera Prieto CA Millaraio AG7682 05/08/2011 IF

(t) Merie Yoyeuse Morán Pin Atletica a Silva AG1026 01/05/2011 IF

(t) Sofía Gude Hervés Atletica a Silva AG2348 27/11/2011 IF

(t) Thais Villar Botana AMES Atletismo AG16792 29/06/2011 IF

(t) Valentina Rodriguez Rodriguez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2025876 07/04/2011 IF

AGORA PEREZ LOPEZ Santa Uxia Atletismo APL300310 30/03/2010 IF

AIDA LUACES FERNANDEZ Santa Uxia Atletismo  AAO260811 02/08/2011 IF

ALEXANDRA VIDAL PEREZ Santa Uxia Atletismo ASL160111 16/01/2011 IF

CARMEN ABREU PASIN Santa Uxia Atletismo CVP040411 04/04/2011 IF

CARMEN SAMPEDRO LOJO Santa Uxia Atletismo CPL260610 26/06/2010 IF

DELIA REY VIDAL Concello Padron DRV071111 07/11/2011 IF

EMMA ABUIN OUVIÑA Santa Uxia Atletismo EDO100811 10/08/2011 IF

ESTELA FERNANDEZ SAMPEDRO Santa Uxia Atletismo  ESR130911 13/09/2011 IF

IRIA LAPIDO REY Concello Padron ILP260711 26/07/2011 IF

NOA CASTRO PINAZAS Santa Uxia Atletismo  NFS201111 20/11/2011 IF

VERA MARTINEZ VAZQUEZ Concello Padron VMV250711 25/07/2011 IF

VERA SAMPEDRO ARGIBAY Santa Uxia Atletismo  VCP211111 21/11/2011 IF

Número de inscripciones: 27

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(e) (t) Melania Gorichko Atletica a Silva AG17923 25/08/2011 IF

(t) Helena Guillen Gil CA Millaraio AG2027853 16/10/2011 IF

(t) Lucía Calviño López Atletica a Silva AG16405 02/01/2010 IF

(t) Martina Centenera Prieto CA Millaraio AG7682 05/08/2011 IF

(t) Merie Yoyeuse Morán Pin Atletica a Silva AG1026 01/05/2011 IF

MARTINA EREA FERNÁNDEZ UDÍAS CEIP Ortigueira MEFU071211 07/12/2011 IF

Número de inscripciones: 6

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lia Alban Lorenzo Atletismo Noia AG15720 28/06/2012 AF 11.30

(t) Sara Ramos Cabana CA Pino AG13627 23/04/2012 AF 10.92

(t) Aitana Puga Tubio Atletismo Noia AG14380 01/02/2012 AF

(t) Aleixa Gomez Sande Atletismo Noia AG15721 08/03/2012 AF

(t) Ariadna Rojo Carril SD Compostela Atletismo AG15733 01/06/2012 AF

(t) Carla Abeal Rodríguez CA Pino AG18094 08/06/2012 AF

(t) Daniela Miguens Rivadeneira Atletismo Noia AG10490 27/06/2013 AF

(t) Ines Boo Estalote CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG17884 29/03/2013 AF

(t) Lara Pampín Basanta Atletica a Silva AG12880 12/12/2012 AF

(t) Laura López Sanmartín CA Millaraio AG7694 13/03/2013 AF

(t) Lorena Pallares Vazquez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG5842 19/01/2013 AF

(t) Lucía Dios Otero Santa Uxia Atletismo AG15936 06/06/2013 AF

(t) Mar Fernández Sampedro Santa Uxia Atletismo AG15931 14/08/2013 AF

(t) María Calo Castro ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17632 16/01/2012 AF

(t) Naia Salgueiro Penas Atletica a Silva AG12910 30/01/2013 AF

(t) Sabela Iglesias Cascallar Santa Uxia Atletismo AG15961 12/03/2013 AF

(t) Sabela Louro Santamaria Atletismo Noia AG14368 02/07/2012 AF

(t) Tiana Tarela Tome Atletismo Noia AG15660 25/12/2013 AF

(t) Uxía Muñoz Meilán SD Compostela Atletismo AG16129 20/07/2012 AF

(t) Xiana Reboredo Dosil Atletica a Silva AG16767 07/07/2012 AF

(t) Xulia Louro Santamaria Atletismo Noia AG14367 02/07/2012 AF

CARLA IGLESIAS CASCALLAR Santa Uxia Atletismo  CSS260213 26/02/2013 AF

DANIELA ARNOSO JIMENEZ Santa Uxia Atletismo  DFP010812 01/08/2012 AF

LEA SUAREZ SUAREZ Santa Uxia Atletismo  LAJ120113 12/01/2013 AF

LOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA Santa Uxia Atletismo  LLA250413 25/04/2013 AF

LUCIA PEGO VILAR Santa Uxia Atletismo  LDO060613 06/06/2013 AF

MAR AGEITOS MARTINEZ Santa Uxia Atletismo  MFS140813 14/08/2013 AF

MARTINA BARREIRO LAPIDO Concello Padron MBL230312 23/03/2012 AF

SARA  DIOS OTERO Santa Uxia Atletismo  SRS290513 29/05/2013 AF

SARA BLANCO BLANCO Concello Padron SBB030512 03/05/2012 AF

SOFIA LOPEZ AGEITOS Santa Uxia Atletismo  SDP130413 13/04/2013 AF

SSABELA MUÑIZ SAA Santa Uxia Atletismo  IC120313 12/03/2013 AF

VERA ANDRADE PENEDO CEIP Ortigueira  VAP160213 16/02/2013 AF

ZOE FERNANDEZ LAPIDO Concello Padron ZFL111113 11/11/2013 AF

Número de inscripciones: 34

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Pelota (300g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Daniela Gil Castiñeiras SD Compostela Atletismo AG6978 15/07/2014 BF 10.04

(t) Manuela Lameiro Siso Atletismo Noia AG14363 18/08/2014 BF 8.29

(t) Naiara Viñas Baleiron Atletismo Noia AG14395 29/04/2014 BF 5.58

(t) Analia Gomez Sande Atletismo Noia AG15483 13/05/2015 BF

(t) Celia Mella Rama CA Millaraio AG16267 03/04/2015 BF

(t) Dafne Perea Lorenzo Atletismo Noia AG11568 02/08/2014 BF

(t) Julieta Rodriguez Cavero AMES Atletismo AG13742 02/06/2014 BF

(t) Laura Méndez Tato CA Pino AG7760 30/01/2014 BF

(t) Lucia Garcia Lema AMES Atletismo AG16822 11/05/2015 BF

(t) Marta Peñin Vecino SD Compostela Atletismo AG16249 01/09/2015 BF

(t) Martina Balderrabano Villaverde Atletismo Noia AG10473 16/06/2014 BF

(t) Martina Castillo Abeijon Atletismo Noia AG10478 29/05/2014 BF

(t) Martina Catoira Deán SD Compostela Atletismo AG16151 16/09/2014 BF

(t) Olivia Garcia Caamaño AMES Atletismo AG15808 20/05/2014 BF

(t) Paula Peñin Vecino SD Compostela Atletismo AG16247 01/09/2015 BF

(t) Paula Provencio Varela CA Pino AG16673 11/07/2014 BF

(t) Sara Blanco Lago CA Millaraio AG13718 16/06/2014 BF

(t) Sofía Calo Castro ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG17702 29/03/2015 BF

(t) Valeria Hermo Garcia Atletismo Noia AG10491 05/06/2014 BF

(t) Vera Fernández Portela CA Millaraio AG13356 10/02/2014 BF

ALICIA LESTON GONZALEZ CA OUTES ALG170614 17/06/2014 BF

ANDREA VAZQUEZ VAZQUEZ Concello Padron AVV071114 07/11/2014 BF

CARLA TUÑEZ ANDRADE CONCELLO VIMIANZO CTA200715 20/07/2015 BF

CELIA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  CLA010915 01/09/2015 BF

EMMA LOPEZ OTERO ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAELO180315 08/03/2015 BF

EMMA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  EVA020915 02/09/2015 BF

KATALINA MARTINEZ HAGIST AMES Atletismo KMH120115 12/01/2015 BF

LIVIA CONDE LAMAS AMES Atletismo LCL290415 29/04/2015 BF

MARTINA VILA AGRAFOJO Santa Uxia Atletismo  MVA020915 02/09/2015 BF

MARÍA DOLORES FREIRE MARTÍNEZ CEIP Ortigueira MDFM050515 05/05/2015 BF

PAULA CAMBEIIRO SIEIRA CA OUTES PCS240714 24/07/2014 BF

ROSALÍA LORTES CUTRÍN CEIP Ortigueira  RLC090714 09/07/2014 BF

UXIA LOJO DIOS Santa Uxia Atletismo  UBP040115 04/01/2015 BF

Número de inscripciones: 33

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

Pelota (200g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Antía Santos Fuentes Atletica a Silva AG2027071 09/03/2011 IF 16:52.21

(t) Alma Irais Rodríguez Maroño Atletica a Silva AG16404 16/01/2011 IF

(t) Ana Barreiro Lopez CA Millaraio AG13499 01/03/2010 IF

(t) Ariana Iglesias Turnes Atletismo Noia AG17307 06/09/2011 IF

(t) Manuela Garcia Caamaño AMES Atletismo AG15807 13/06/2011 IF

(t) Sara Vázquez Casas Atletica a Silva AG2026947 25/06/2011 IF

Número de inscripciones: 6

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

2.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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CARMEN GIL RODRÍGUEZ CEIP Ortigueira  CGR281113 28/11/2013 AF

ISRAE BOULAHFA CEIP Ortigueira  IB131113 13/11/2013 AF

SILVIA RODRÍGUEZ BEN CEIP Ortigueira  SRB200713 20/07/2013 AF

ZOE GARCÍA PEITEADO CEIP Ortigueira  ZGP260712 26/07/2012 AF

Número de inscripciones: 4

XOGADE Atletismo en pista I Xornada B

Pista Universitaria de Santiago de Compostela, 6 mayo 2023

1.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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